
 

 

 

 

Kädentaitomessuille 16.11. 
 

Yhdistykset 36 ja 65 järjestävät yhteisen retken Tampe-

reelle Suomen Kädentaidot -messuille lauantaina 16.11.  

 

Suomen Kädentaidot -messut on inspiroiva ja innostava 

käsityön ilosta ja kotimaisesta designista nauttivien koh-

taamispaikka. Euroopan suurimmaksi kasvanut kädentai-

tojen tapahtuma esittelee alan tuoreet virtaukset, nostaa 

esille osaavat tekijät ja kunnioittaa kädentaitoperinteiden 

jatkumista. Vuonna 2024 tapahtuman Ole rohkeasti sinä -

teema ylistää kädentaitajien persoonallisuutta ja omalei-

maista kädenjälkeä. Lisätietoja messuista löydät täältä: 

https://www.kadentaidot.fi/fi/. 

 

Yhteiskuljetus lähtee Turusta Kansallisen kirjakaupan edestä (Linnankatu 16) klo 8. 

Ajoaika on n. 2 tuntia. Paluun lähtöaika sovitaan yhdessä menomatkalla, mutta takai-

sin Turkuun lähdetään viimeistään klo 17. Meno- tai paluumatkalla ei ole välipysäh-

dyksiä, joten kyytiin ei voi tulla eikä kyydistä voi poistua matkan varrella. 

 

Yhdistykset tarjoavat yhteiskuljetuksen. Messulipun hinta on 14 € / lippu ja se makse-

taan yhdistys 36:n tilille viimeistään 1.11. Yhdistyksen tilinumero on FI77 5710 4920 

0538 26 ja maksussa tulee käyttää viitenumeroa 36388. Ilmoittautuminen peruuntuu, 

mikäli lippua ei ole maksettu määräpäivään mennessä. 

 

Ilmoittaudu mukaan yhdistys 36:n kotisivujen Tapahtumat-osion kautta 

(https://www.jhl036.fi/tapahtumat/). Ilmoittautuminen on avoinna 7.10.–1.11. ja mu-

kaan mahtuu 50 ensimmäistä. Voit ilmoittaa mukaan myös yhden ystäväsi. Voit perua 

ilmoittautumisesi kuluitta ilmoittautumisaikana. Tämän jälkeen tehdyistä peruutuk-

sista lipun hintaa ei palauteta. 

 

Matkanjohtajana toimii Maarit Salonen, puh. 044 907 3606. 

 

 

https://www.kadentaidot.fi/fi/
https://www.jhl036.fi/tapahtumat/


Kässäkerho 
 

Yhdistysten 36 ja 65 yhteinen kässäkerho jatkaa toimintaansa 

syyskuussa. Syksyn kerhot järjestetään 30.9., 28.10. ja 25.11. 

klo 16.30–18.30. Paikkana on yhdistys 36:n toimisto osoit-

teessa Yliopistonkatu 2 K. Sisäänkäynti on talon pää-

dyssä aivan Yliopistonkadun alkupäässä. 

 

Kässäkerhoon voit tulla oman kutimesi kanssa ja mukana 

on aina joku, jolta kysyä neuvoa, jos esim. villasukan kanta-

pää ihmetyttää tai kaipaat vinkkejä ensimmäisen kirjoneuleesi 

kutomiseen. 

 

Kerhossa on aina kahvitarjoilu, joten olet myös lämpimästi tervetullut ilman kutimia 

ihan vaan turinoimaan ja kahvittelemaan. Kerhossa puhutaan asiaa tai höpötellään 

mukavia ihan sen mukaan, mihin kerholaisten jutut rönsyilevät. 

 

Kerhoon ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Voit siis myös halutessasi poiketa vaikka 

vain ohimennen kahville. 

 

 

JHL:n jäsenkortti uudistuu 
 

JHL:n jäsenkortti muuttuu ensi vuonna mobiilikortiksi ja muovi-

kortti poistuu käytöstä. Nykyinen kortti on voimassa 31.12.2024 

asti. Kaikille jäsenille lähetetään joulukuun aikana puhelimeen 

tekstiviestinä linkki, josta voi ladata uuden kortin vuosille 2025-

2026. Jotta korttilinkki tulee perille, kannattaa tarkistaa 

omaJHL:stä, että yhteystiedot ja etenkin matkapuhelinnumero 

ovat ajan tasalla.  

 

Mobiilikortin voi ladata älypuhelimeen. Jos sinulla ei ole älypuhelinta, voit tarvittaessa 

tulostaa itsellesi jäsenyystodistuksen omaJHL:stä. Jäsenyystodistuksen tulostusmah-

dollisuus on tulossa omaJHL:ään joulukuussa. 

  

 


